— 1 —

江门市商务局文件

江商务贸发〔2023〕2号

江门市商务局关于印发

江门市2023年重点展览计划的通知

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

为帮助我市外贸企业开拓国内国际市场，我局在广泛征求企

业意见的基础上，参考广东省商务厅 2023年组展计划，结合我市

产业发展特点，制定了《江门市 2023年重点展览计划》，现印发

给你们，请认真做好组织实施工作。

参加《江门市 2023年重点展览计划》内展会的企业，将按照

《江门市外贸高质量创新发展资金实施细则》（江商务贸发〔2021〕

55号）的标准予以资金扶持。

 — 2 —

《江门市 2023 年重点展览计划》可在我局政务网站

（http://www.jiangmen.gov.cn/bmpd/jmsswj/）下载。

特此通知。

附件：江门市 2023年重点展览计划

江门市商务局

2023年 1月 9日

（联系人：谭国强，联系电话：3507350，传真：3501809）

公开方式：主动公开

附件

江门市2023年重点展览计划

一、境外部分

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

1 美国国际五金工具展览会（NHS） 美国拉斯维加斯 拉斯维加斯会议中心 1月31-2月2日 谭国强 3507350 3501809

2 美国国际厨具、浴具工业用品展览会 美国拉斯维加斯 美国拉斯维加斯会展中心 1月31-2月2日 胡苑春 3501803 3501835

3
德国法兰克福春季消费品展览会

（Ambiente）
德国法兰克福 德国法兰克福会展中心 2月3-7日 谭国强 3507350 3501809

4
第95届东京国际礼品、消费品博览会（春

季）
日本东京 东京都有明国际展览馆 2月15-17日 谭国强 3507350 3501809

5
德国科隆国际亚太五金、家居及户外园艺产
品博览会（APS）

德国科隆 德国科隆国际会展中心 2月28-3月2日 谭国强 3507350 3501809

6
美国芝加哥国际家庭用品博览会
（The Inspired Home Show）

美国芝加哥 芝加哥麦考密克展览中心 3月4-7日 谭国强 3507350 3501809

7
德国法兰克福国际卫生洁具、供暖及空调展

览会
德国法兰克福 德国法兰克福展览中心 3月13-17日 胡苑春 3501803 3501835

8
2023年俄罗斯国际家居建材及消费品博览会

（MOSHOME）
俄罗斯莫斯科

俄罗斯莫斯科克洛库斯展览中心
（Crocus Expo）

3月28-31日 谭国强 3507350 3501809

9 巴拿马国际贸易博览会（EXPOCOMER） 巴拿马城 巴拿马国家会展中心 3月28-30日 谭国强 3501803 3501835

10 巴西国际塑料展览会 （PLASTICO BRASIL） 巴西圣保罗 巴西圣保罗展览中心 3月 卢家丽 3508525 3507341

11 德国法兰克福国际专业灯光音响展 德国法兰克福 德国法兰克福展览中心 4月25-28日 张晓晴 3507388 3501837

12
德国科隆国际家具五金配件、家具生产材料

及床垫辅料机械展览会（interzum)
德国科隆 德国科隆国际会展中心 5月9-12日 谭国强 3507350 3501809

13 美国全国饭店协会展览会 美国芝加哥 美国芝加哥 5月20-23日 谭国强 3507350 3501809

第 3 页

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

14 阿联酋迪拜酒店展（The Hotel Show） 迪拜 迪拜世界贸易中心 5月23-25日 谭国强 3507350 3501809

15 中东迪拜家具和室内装饰展览会（INDEX） 迪拜 迪拜世界贸易中心 5月23-25日 谭国强 3507350 3501809

16 波兰凯尔采国际塑料加工展览会PLASTPOL） 波兰凯尔采 波兰凯尔采国际展览中心 5月23-26日 卢家丽 3508525 3507341

17
2023年第三届中国（印尼）贸易博览会（春
季展）

印尼雅加达 雅加达国际展览中心 5月24-26日 谭国强 3507350 3501809

18 意大利米兰国际食品展（TUTTOFOOD） 意大利米兰 意大利米兰展览中心 5月 张晓晴 3507388 3501837

19
2023年第十四届中国（阿联酋）贸易博览会

（春季展）
迪拜 迪拜世贸中心 6月13-15日 谭国强 3507350 3501809

20 2023年第二届中国（越南）贸易博览会 越南胡志明市 胡志明市展览贸易中心 6月15-17日 谭国强 3507350 3501809

21
德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生
活博览会（SPOGA）

德国科隆 德国科隆国际展览中心 6月18-20日 胡苑春 3501803 3501835

22
阿尔及利亚国际博览会暨中国机械电子（阿
尔及利亚）品牌展览会

阿尔及利亚阿尔及尔 阿尔及尔国家展览馆 6月 谭国强 3507350 3501809

23 广东商品太平洋岛国巡回展
新西兰、萨摩亚、斐

济
待定 6月 张晓晴 3507388 3501837

24
中国品牌商品拉美展暨巴西圣保罗国际消费

类电子及家电展
巴西圣保罗 泛美展览中心 7月10-13日 胡苑春 3501803 3501835

25 越南国际礼品及家庭用品展 越南胡志明 西贡会展中心 7月19-21日 谭国强 3507350 3501809

26 越南国际消费类电子及家用电器博览会 越南胡志明 西贡会展中心 7月19-21日 谭国强 3507350 3501809

27 日本东京（夏季）国际日用杂货及礼品展 东京 Toyko Big Sight 7月19-21日 谭国强 3507350 3501809

28
阿根廷国际消费类电子及家用电器产品展览

会(EH)

阿根廷布宜诺斯艾利

斯
科斯塔萨尔盖罗展览中心 7月 胡苑春 3501803 3501835

29 美国纽约礼品展览会秋季 美国纽约 美国纽约贾维茨会展中心 8月13-16日 谭国强 3507350 3501809

30
美国大宗商品采购展（ SourceDirect ）暨

美国拉斯维加斯国际消费品展览会
美国拉斯维加斯 拉斯维加斯会展中心 8月20-23日 谭国强 3507350 3501809

第 4 页

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

31 俄罗斯莫斯科国际汽配展览会 俄罗斯莫斯科 俄罗斯莫斯科红宝石展馆 8月21-24日 张晓晴 3507388 3501837

32 印尼国际礼品及家庭用品展 印尼雅加达 雅加达国际展览中心 8月24-26日 谭国强 3507350 3501809

33 印尼国际消费类电子及家用电器博览会 印尼雅加达 雅加达国际展览中心 8月24-26日 谭国强 3507350 3501809

34
德国柏林国际消费类电子及家用电子电器产
品展览会（IFA）

德国柏林 德国柏林国际展览中心 9月1-5日 胡苑春 3501803 3501835

35 日本东京秋季礼品展览会（GiftShow） 日本东京 东京都有明国际展览馆 9月6-8日 谭国强 3507350 3501809

36
俄罗斯莫斯科国际家庭用品博览会

（Household Expo）
俄罗斯莫斯科

俄罗斯莫斯科expo center国际展

览中心
9月12-14日 谭国强 3507350 3501809

37 第五届中国-马来西亚（吉隆坡）商品展 马来西亚吉隆坡 吉隆坡世界贸易中心 9月13-15日 谭国强 3507350 3501809

38
土耳其伊斯坦布尔家庭用品及礼品展览会
(Zuchex)

土耳其 伊斯坦布尔展览中心 9月14-17日 谭国强 3507350 3501809

39 2023年第七届中国（南非）贸易博览会 南非约翰内斯堡 约堡加拉格尔会展中心 9月20-22日 谭国强 3507350 3501809

40 巴西国际家庭用品展览会 巴西圣保罗 Feicomercio展馆 9月 谭国强 3507350 3501809

41
墨西哥国际五金工具展览会（EXPO

FERRETERA）
墨西哥瓜达拉哈拉 瓜达拉哈拉展览中心 9月 谭国强 3507350 3501809

42 第十届中国-东盟（泰国）商品贸易展览会 泰国曼谷 泰国曼谷BITIC国际展览中心 9月 谭国强 3507350 3501809

43 德国慕尼黑国际烘焙展IBA 德国慕尼黑 慕尼黑新国际博览中心 10月22-26日 谭国强 3507350 3501809

44 巴西国际两轮车展 巴西圣保罗 圣保罗会展中心 10月24-29日 谭国强 3507350 3501809

45 中东迪拜美容用品展（Beautyworld） 迪拜 迪拜世界贸易中心 10月30日-11月1日 谭国强 3507350 3501809

46 美国拉斯维加斯国际汽配展览会 美国拉斯维加斯 拉斯维加斯金沙会展中心 10月31日-11月2日 张晓晴 3507388 3501837

47
墨西哥国际摩托车及零配件展览会（Expo

Moto）
墨西哥城 墨西哥世界贸易中心 10月 谭国强 3507350 3501809

第 5 页

序号 展会名称 举办地 举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

48
印度尼西亚雅加达国际农业机械、技术及服

务展览会(Inagritech)
印尼雅加达 雅加达国际会展中心 10月 谭国强 3507350 3501809

49
土耳其国际包装工业及食品机械展
EURASIA PACKAGING & Food-Tech

土耳其伊斯坦布尔 TUYAP国会博览中心 10月 谭国强 3507350 3501809

50
中国出口商品（西非）展览会暨第37届拉各

斯国际贸易展览会
尼日利亚拉各斯 TBS展览中心 11月7-10日 谭国强 3507350 3501809

51 中东（迪拜）礼品及时尚家居用品展览会 迪拜 迪拜世界贸易中心 11月21-23日 谭国强 3507350 3501809

52
2023年第三届中国（印尼）贸易博览会（秋

季展）
印尼雅加达 雅加达国际展览 11月23-25日 谭国强 3507350 3501809

53
2023年第十二届中国（波兰）贸易博览会
（秋季展）

波兰华沙 华沙PTAK展览中心 11月29-12月1日 谭国强 3507350 3501809

54

中国商品和服务（乌兹别克斯坦）展(China

Commodities & Services Fair in
Uzbekistan)

乌兹别克斯坦塔什干 塔什干市国家会展中心 11月 谭国强 3507350 3501809

55 中国商品（印度孟买）展览会 印度孟买 印度孟买国际会展中心 11月 张晓晴 3507388 3501837

56
第79届意大利米兰国际两轮车展览会
（EICMA）

意大利 米兰 意大利 米兰 11月 胡苑春 3501803 3501835

57 迪拜五大行业展（Big5） 迪拜 迪拜世界贸易中心 12月4-7日 谭国强 3507350 3501809

58
2023年第七届中国（墨西哥）贸易博览会

（秋季展）
墨西哥城 墨西哥会展中心 12月5-7日 谭国强 3507350 3501809

59 2023年环球资源电子展—印尼 印尼 雅加达会议中心（JCC） 12月6日-8日 卢家丽 3508525 3507341

60 越南国际贸易展览会 越南胡志明 胡志明西贡会展中心 12月7-9日 谭国强 3507350 3501809

61
2023年第九届中国（巴西）贸易博览会（秋
季展）

巴西圣保罗 圣保罗会展中心 12月11-13日 谭国强 3507350 3501809

62
2023年第十四届中国（阿联酋）贸易博览会
（秋季展）

迪拜 迪拜世贸中心 12月18-20日 谭国强 3507350 3501809

63 印度国际消费品类电子及家用电器博览会 印度新德里 印度新德里麦丹展览中心 12月 谭国强 3507350 3501809

第 6 页

二、港澳台部分

序号 展会名称 举办地     举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

1 环球资源消费电子展 中国香港 亚洲博览馆 4月11-14日 卢家丽 3508525 3507341

2 香港国际春季灯饰展 中国香港 香港会议展览中心 4月12-15日 胡苑春 3501803 3501835

3 香港春季电子产品展 中国香港 香港会议展览中心 4月12-15日 胡苑春 3501803 3501835

4 环球资源品质生活 x 时尚产品展 中国香港 亚洲博览馆 4月18-21日 卢家丽 3508525 3507341

5 香港国际家用纺织品展 中国香港 香港会议展览中心 4月19-22日 谭国强 3507350 3501809

6 香港家庭用品展 中国香港 香港会议展览中心 4月19-22日 谭国强 3507350 3501809

7 香港礼品及赠品展 中国香港 香港会议展览中心 4月19-22日 谭国强 3507350 3501809

8 香港国际印刷及包装展 中国香港 香港会议展览中心 4月19-22日 张晓晴 3507388 3501837

9 澳门国际环保合作发展论坛及展览 中国澳门 澳门威尼斯人 6月 张晓晴 3507388 3501837

10 香港国际茶展 中国香港 香港会议展览中心 8月17-19日 谭国强 3507350 3501809

11 香港美食博览 中国香港 香港会议展览中心 8月17-21日 张晓晴 3507388 3501837

12 澳门工展会 中国澳门 澳门渔人码头会议展览中心 9月 苏  茜 3501891 3507325

13 环球资源消费电子展 中国香港 亚洲博览馆 10月11-14日 卢家丽 3508525 3507341

14 国际电子组件及生产技术展 中国香港 香港会议展览中心 10月13-16日 谭国强 3507350 3501809

第 7 页

序号 展会名称 举办地     举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

15 香港秋季电子产品展 中国香港 香港会议展览中心 10月13-16日 胡苑春 3501803 3501835

16 环球资源品质生活 x 时尚产品展 中国香港 亚洲博览馆 10月18-21日 卢家丽 3508525 3507341

17 香港建发家庭用品展（Mega Show） 中国香港 香港会议展览中心 10月20-23日 谭国强 3507350 3501809

18 香港国际户外及科技照明博览 中国香港 香港会议展览中心 10月26-29日 谭国强 3507350 3501809

19 香港国际秋季灯饰展 中国香港 香港会议展览中心 10月27-30日 胡苑春 3501803 3501835

20 澳门国际品牌连锁加盟展 中国澳门 澳门威尼斯人 10月 张晓晴 3507388 3501837

21 粤澳名优商品展 中国澳门 澳门威尼斯人 11月11-13日 胡苑春 3501803 3501835

22 香港创智营商博览会 中国香港 香港会议展览中心 12月 苏  茜 3501891 3507325

23 香港国际医疗及保健展 中国香港 香港会议展览中心 待定 谭国强 3507350 3501809

三、境内专业性质展览会

序号 展会名称 举办地     举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

1 CCEE全球跨境电商展览会（深圳） 深圳 深圳（福田）会展中心 3月 谭国强 3507350 3501809

2 中国（深圳）跨境电商展览会（CCBEC) 深圳
深圳国际会展中心

（宝安新馆）
3月 谭国强 3507350 3501809

3 广州国际电子及电器博览会（春季） 广州 广州保利世贸博览馆 4月 谭国强 3507350 3501809

第 8 页

序号 展会名称 举办地     举办展馆 举办时间 联系人 联系电话 传真

4 CCEE全球跨境电商展览会（广州） 广州 广州保利世贸博览馆 4月 谭国强 3507350 3501809

5 中国(上海)国际厨房、卫浴设施展览会 上海 上海新国际博览中心 6月7-10日 胡苑春 3501803 3501835

6
第3届GCBE国际跨境电商产业博览会 （2023
海丝博览会丝路电商专区）

广州 广州市南丰国际会展中心 6月 卢家丽 3508525 3507341

7 第116届中国日用百货商品交易会 上海 上海新国际博览中心 7月20-22日 谭国强 3507350 3501809

8
2023第八届ICEE/ICEF中国（广州）国际跨境

电商博览会暨高峰论坛
广州 广州市琶洲保利世贸博览馆 7月 卢家丽 3508525 3507341

9
第七届中国（广州）国际养老健康产业博览

会
广州 广交会展馆 8月25-27日 张晓晴 3507388 3501837

10 中国跨境电商交易会（秋季） 广州 广交会展馆B区 8月 谭国强 3507350 3501809

11 ICBE深圳国际跨境电商交易博览会 深圳 深圳福田会展中心（老馆） 9月1-3日 卢家丽 3508525 3507341

12 中国国际厨卫家居博览会 上海 上海新国际博览中心 9月19-21日 胡苑春 3501803 3501835

13
中食展·广州暨广州国际食品食材展

（Food2China Expo）
广州 广州保利世贸博览馆 9月21-23日 张晓晴 3507388 3501837

14 中国（深圳）跨境电商展览会（CCBEC) 深圳
深圳国际会展中心

（宝安新馆）
9月 谭国强 3507350 3501809

15
上海国际汽车零配件、维修检测诊断设备及
服务用品展览会（Automechanika

Shanghai）— 深圳特展

深圳 深圳国际会展中心 12月20-23日 张晓晴 3507388 3501837

第 9 页